4.1- O presente contrato vigorará da data da assinatura do mesmo até a 

data do evento, sendo este realizado em 07/09/2019.  

CLÁUSULA QUINTA- DO VALOR E DA FORMA DE PAGAMENTO: 

5.1-Pela prestação dos serviços será devido a CONTRATADA o VALOR 

global de R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais), incluindo cachês do 
artista, banda e técnicos, transporte até a sede do municipio. O 

pagamento à CONTRATADA se fará em 02 (duas) parcelas sendo a 
primeira parcela na data 02/09/2019 no valor de R$ 60.000,00 

(sessenta mil reais), e a segunda parcela no dia 09/09/2019 no valor